日本医学会分手斗会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます
さて,平成29年12月4日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全刻策課並びに血液対策課より, N血.
dヰ反濃厚液の使用時の安全確イ呆措置の周知徹底について依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よ
ろしくお願いします.

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします
Safet info-services dru s o010.htmlhtt s: WW. mda

詳細は,医薬・生活衛生局血液刻策課(03-35鮖一2395)担当の神垣氏にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し
上げます

人血d坏反濃厚液のイ吏用時の安全確保措置の周知徹底について個知依桐

医学会発第57号

平成29年12月8日

日本医学会長

門田 守

日本医学会駐舌:03・3946・2121 (内線4260)
(担当:高橋)